
 
 

 
 

ПІДЛОЗЦІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ПІДЛОЗЦІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
ПІДЛОЗЦІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 вулиця Незалежності, 5, с. Підлозці, 35132, 
Е-mail: pidloscis@ukr.net, код ЄДРПОУ  25318950 

 

  

     Н А К А З  
18.09. 2025                                         с. Підлозці                                         № 21-г 
Про створення атестаційної комісії   
І рівня для проведення атестації 
педагогічних працівників ліцею 
у 2025-2026 навчальному році 
 
​ Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 
працівників (далі – Положення ), затвердженого наказом Міністерства освіти 
і науки України від  09.09.2022  № 805 (у редакції наказу Міністерства освіти 
і науки України  10 вересня 2024 року № 1277) та з метою стимулювання 
цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної 
компетентності педагогічних працівників, зростання їхньої професійної 
майстерності  
 
НАКАЗУЮ : 
 

1.​ Створити у закладі атестаційну комісію для атестації педагогічних 
працівників у 2026 році у кількості 5-ти осіб. 

 
2.​ Затвердити персональний склад атестаційної комісії закладу: 

         голова  комісії – Ольга Котяй, директор ліцею;  
         секретар – Ірина Жовнірук, голова профспілкового комітету 

    члени  комісії – Галина Луцук, заступник директора з    
                               навчально-виховної роботи ЗЗСО; 
                               Тетяна Снитюк, заступник директора з    
                               навчально-виховної роботи ЗЗСО; 
                               Інна Скібіцька, вчитель початкових класів ЗЗСО  
 
 
 
 

mailto:pidloscis@ukr.net


 
3.​ Атестаційній комісії закладу: 

3.1.​ скласти і затвердити список педагогічних працівників, які підлягають 
черговій атестації в 2026 році, строки проведення їх атестації та графік 
проведення засідань атестаційної комісії 
                                                                           до 20 жовтня 2025року; 

3.2.​ визначити строк та адресу електронної пошти для подання  
педагогічними працівниками документів (у разі подання в електронній 
формі) 
                                                                               до 20 жовтня 2025 року; 

3.3.​ включити  до списків педагогічних працівників, які підлягають 
черговій атестації, педагогічних працівників за їх заявами (у випадку 
відсутності  їх у списках) 
                                                                           до 22 грудня 2025 року; 

3.4.​ затвердити окремий список педагогічних працівників, які підлягають 
позачерговій атестації, визначити строки проведення їх атестації, 
подання ними документів (за наявності заяв) 
                                                                           до 22 грудня 2025 року. 

4.​ забезпечити належне оцінювання професійних компетентностей 
педагогічних працівників, які атестуються,  відповідно до вимог 
пунктів 5, 8-10 Положення. 

5.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

Директор                                                                                Ольга КОТЯЙ 
 
З наказом ознайомлені: 
 
_________ Галина ЛУЦУК 
_________                                   
_________ Ірина ЖОВНІРУК 
_________                
_________ Інна СКІБІЦЬКА 
_________                                         
_________ Тетяна СНИТЮК 
__________ 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 



                                                                                                    Копія 
 

 
 

ПІДЛОЗЦІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ПІДЛОЗЦІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
ПІДЛОЗЦІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 вулиця Незалежності, 5, с. Підлозці, 35132, 
Е-mail: pidloscis@ukr.net, код ЄДРПОУ  25318950 

 

  

     Н А К А З  
18.09. 2025                                         с. Підлозці                                         № 21-г 
Про створення атестаційної комісії   
І рівня для проведення атестації 
педагогічних працівників ліцею 
у 2025-2026 навчальному році 
 
​ Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 
працівників (далі – Положення ), затвердженого наказом Міністерства освіти 
і науки України від  09.09.2022  № 805 (у редакції наказу Міністерства освіти 
і науки України  10 вересня 2024 року № 1277) та з метою стимулювання 
цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної 
компетентності педагогічних працівників, зростання їхньої професійної 
майстерності  
 
НАКАЗУЮ : 
 

1.​ Створити у закладі атестаційну комісію для атестації педагогічних 
працівників у 2026 році у кількості 5-ти осіб. 

 
2.​ Затвердити персональний склад атестаційної комісії закладу: 

         голова  комісії – Ольга Котяй, директор ліцею;  
         секретар – Ірина Жовнірук, голова профспілкового комітету 

    члени  комісії – Галина Луцук, заступник директора з    
                               навчально-виховної роботи ЗЗСО; 
                               Тетяна Снитюк, заступник директора з    
                               навчально-виховної роботи ЗЗСО; 
                               Інна Скібіцька, вчитель початкових класів ЗЗСО  
 
 
 
 

mailto:pidloscis@ukr.net


 
3.​ Атестаційній комісії закладу: 
3.1.​ скласти і затвердити список педагогічних працівників, які 

підлягають черговій атестації в 2026 році, строки проведення їх 
атестації та графік проведення засідань атестаційної комісії 

                                                                           до 20 жовтня 2025року; 
3.2.​  визначити строк та адресу електронної пошти для подання  

педагогічними працівниками документів (у разі подання в 
електронній формі) 

                                                                               до 20 жовтня 2025 року; 
3.3.​ включити  до списків педагогічних працівників, які підлягають 

черговій атестації, педагогічних працівників за їх заявами (у випадку 
відсутності  їх у списках) 

                                                                           до 22 грудня 2025 року; 
3.4.​ затвердити окремий список педагогічних працівників, які 

підлягають позачерговій атестації, визначити строки проведення їх 
атестації, подання ними документів (за наявності заяв) 

                                                                           до 22 грудня 2025 року. 
4.​ забезпечити належне оцінювання професійних компетентностей 

педагогічних працівників, які атестуються,  відповідно до вимог 
пунктів 5, 8-10 Положення. 

5.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

Директор                              (підпис)                                            Ольга КОТЯЙ 
 
Ознайомлені: 
 
(підпис) Галина ЛУЦУК 
18.09.2025                                   
(підпис) Ірина ЖОВНІРУК 
18.09.2025                
(підпис) Тетяна СНИТЮК 
18.09.2025                                         
(підпис)  Інна СКІБІЦЬКА 
18.09.2025 
 
 
 
Згідно з оригіналом  
Директор                                                                               Ольга КОТЯЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
                                                         
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


